PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________

№ ______________

  Экз. № ___________
г. Ульяновск
О внесении изменения в постановление

Правительства Ульяновской области от 05.08.2011 № 366-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 05.08.2011 № 366-П «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели» изменение, дополнив его абзацем двадцать четвёртым следующего содержания:

«на арендную плату недвижимого имущества областному автономному учреждению «Ульяновскгосэкспертиза».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

А.А.Смекалин